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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

19 Eylül TMMOB Mühendis, 
Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü Basın Açıklaması ve Belgesel 

Gösterimine Katıldık

19.09.2024 Tarihinde; 19 Eylül TMMOB Mü-
hendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü Basın Açıklaması Ve Belgesel Gösterimi-
ne Katıldık.  TMMOB`un 70. yıl kuruluşu ne-
deni ile yapılan basın açıklaması sonrası, Yüre-
ğir Belediyesi Kültür Merkezi`nde düzenlenen 
Adana`da TMMOB adına yapılan mücadele ve 
örgütlenmeye dair hazırlanan belgesel gösteri-
mi yapılmıştır. 

TMMOB`ne Bağlı Odaların Adana 
Şubeleri İle Çukurova, Seyhan, 

Yüreğir, Sarıçam, Ceyhan Belediyeleri 
Arasında Mesleki Ve Teknik İşbirliği 

Protokolü İmzalandı.

“Sağlıklı kentleşme ve nitelikli bir yapılaşma 
faaliyeti için gerekli olan Mimarlık ve Mühen-
dislik Hizmetlerinin; ilgili mevzuatlara, bilim-
sel esaslara ve mesleki kurallara uygun olarak 
yerine getirilebilmesi yönünde, Belediyeler ile 
ilgili Meslek Odaları arasında teknik işbirli-
ğini sağlamak ve tarafların bu yöndeki ortak 
sorumluluklarını tarih, kültür, doğa ve çevre 
değerlerinin korunarak geliştirilmesi ve sahip-
lenilerek, karşılıklı dayanışma içerisinde yerine 
getirmelerinin kurallarını belirlemek” amacıy-
la TMMOB`a bağlı Jeoloji, Elektrik, İnşaat, Je-
ofizik, Harita, Şehir Plancıları, Makina Mühen-
disleri, Peyjaz Mimarları ve Mimarlar Odası 
Adana Şubeleri ile Çukurova, Seyhan, Yüreğir, 
Sarıçam, Ceyhan Belediyeleri arasında proto-
kol imzalanmıştır.
Ayrıca diğer Belediyeler ile de protokol çalış-
maları devam ettirilmektedir.

 6 Ekim Uluslararası Jeoçeşitlilik Basın 
Açıklaması

06.10.2024 Tarihinde Şubemiz; Genel Merkezi-
mizle aynı anda tüm Türkiye`de olduğu gibi 
basın açıklaması yapmıştır. Şube Başkanımız 
Dr. Mehmet TATAR basın açıklamasında;
UNESCO tarafından bu yılın ana teması-
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nın Geçmişi Korumak - Geleceği Sürdürmek 
olarak belirlendiğini belirtmiş, jeoçeşitliliğin 
yeterince anlaşılamadığı ve korunması gereken 
bir zenginlik olduğunu vurgulamıştır.
Dr. TATAR; Türkiye`nin jeolojik miras niteliğin-
deki zenginliklerinin yeterince korunmadığını 
ve bu konuda gerekli çalışmaların yapılma-
dığını dile getirmiştir. Türkiye`nin UNESCO 
Dünya Miras Listesinde yer alan 15 miras alanı 
arasında jeolojik miras alanının bulunmaması-
nın büyük eksiklik olduğunu belirten TATAR, 
Jeolojik miras alanlarının UNESCO Küresel Je-
opark statüsüne alınması için bilimsel, teknik 
ve idari çalışmaların bir an önce başlatılması 
gerektiğini vurgulamıştır.

Şubemizce Afet Riski İle İlgili Olarak 
Basın Açıklaması Yaptık

13.10.2024 Tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR; 13 Ekim Uluslararası Afet Riskini 
Azaltma Günü (IDDRR) nedeniyle yaptığı ba-
sın açıklamasında Afetsiz bir gelecek için eğiti-
min rolüne dikkat çekmiştir.
Dr. Tatar, yönetim kurulu adına yaptığı açıkla-
mada, Afet Riski bilincinde eğitimin önemini 

vurgulanmış, afet riskini azaltmak için geliş-
melerin takip edilmesi gerektiğini belirtmiş ve 
yaptığı basın açıklamasında çözüm önerilerini 
sunmuştur.

Şube Başkanımız Dr. Mehmet Tatar 
TVA’da Canlı Televizyon Yayınına 

Katıldı.

17.10.2024 tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR, sunuculuğunu Murat YILDIZ`ın 
yaptığı “BU SABAH” adlı TV programına ka-
tıldı. Program da Şube Başkanımız; Deprem, 
oluşan zararlar, deprem toplanma alanları, 
yapılması gereken master planı üzerinde dur-
muş, yağışların altyapı yetersizliğinden sellere 
dönüşmesi yapılması gereken önlemler konu-
sunda bilgi vermiştir. Ruhsatsız yapılar, afetle-
re karşı dirençli binaların yapılması gerektiği, 
projelerine uygun yapılan yapıların hasar görse 
de can kaybı olmadan insanların sağ salim çı-
kabileceğini belirtmiştir. 

12 Kasım Düzce Depremi Nedeni İle 
Basın Açıklaması Yaptık
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12.11.2024 Tarihinde Şubemiz; Genel Merkezi-
mizle aynı anda tüm Türkiye`de olduğu gibi 
basın açıklaması yapmıştır. Şube Başkanımız 
Dr. Mehmet TATAR basın açıklamasında;
Afetlere karşı yapı dönüşüm eksikliğini, afetler-
le mücadelenin tüm toplumun ortak sorumlu-
luğunda olduğunu, depreme karşı daha bilinçli 
olunması gerektiği ve bunun eğitim ile destek-
lenmesi gerektiğini, son olarak depremin değil 
ihmallerin can aldığını belirtmiştir.
Açıklama yerel basında geniş yer almıştır. 
 

15. Dönem 1. Danışma Kurulu 
Toplantısını Gerçekleştirdik

23.11.2024 tarihinde Şube Binamızda 15. Dö-
nem I. Danışma Kurulu Toplantısı ve 2024 Yılı 
Emek Ödülleri Törenini düzenledik.
Toplantıda Oda Başkanımız Dr. Mehmet TA-
TAR açılış konuşmasını yaptıktan sonra, Şube 
Faaliyetleri ile ilgili olarak kısa bir sunum yap-
mıştır.
Daha sonra Danışma Kuruluna katılan üyeleri-
mizden bir kısmı söz alarak görüş ve önerileri-
ni sunmuşlardır.
Danışma kurulunu takiben Emek Ödülleri 
Töreni başladı. 2024 yılında meslekte 25 - 30 
- 40 - 50 - 60 yıllarını doldurmuş üyelerimize 
plaketleri takdim edilmiştir. Ayrıca 2023 yılın-
da meslekte 50. yılını dolduran Uğur Cemal 
OĞUZBERK`e de plaketi takdim edilmiştir.

Şubemizde Bürolarla Toplantı Yaptık

25.11.2024 Tarihinde Şubemizde Adana İlinde 
faaliyet gösteren Şirket/Bürolarımızla toplantı 
düzenledik.
Toplantıda; Adana İli sınırları içerisinde serbest 
büroların karşılaştığı sorunlar, bağlı Belediyeler 
ile olan ilişkiler konusunda görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. Temel ve Zemin Etüt raporla-
rının Belediyelerce denetlenmesinde birliktelik 
sağlanmak adına mutakabata varılmış ve 2025 
yılı odamız asgari ücret tarifesi hakkında görüş 
önerilerinde bulunulmuştur.
Bu tür toplantıların periyodik yapılması konu-
sunda firik birlikteliğine varılmıştır.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü 
Nedeni İle Basın Açıklaması Yaptık

4 Aralık Dünya Madenciler Günü nedeni ile 
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR basın 
açıklaması yapmıştır. 
Açıklamada; Tarihi insanlık tarihi kadar eskiye 
dayanan madencilik, İnsanın hayatını sürdü-
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rebilmek ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek için 
varoluşundan günümüze kadar olan süreçte 
başvurduğu bir alan olmuştur.
Madencilik faaliyetlerinde tehlike ve risk var-
dır, ancak fıtratında ölüm yoktur; ölümlere yol 
açan öngörü, önlem ve denetim yokluğudur. 
Akıl ve bilimle, önlemle önüne geçilebilecek 
olan ölümlerinde kader olmadığını dile getir-
miştir. Basın açıklaması yazılı basında geniş yer 
almıştır.

 Odamızın Kuruluşunun 50. Yılı 
Etkinliğine Ve 30. Dönem 1. Danışma 

Kurulu Toplantısına Katıldık

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendi-
si meslektaşımızın bir araya gelerek XIX. TM-
MOB Genel Kurulu`na sundukları dilekçe ile 
kurulan Odamızın, 50. kuruluş yıldönümü-
nü kuruluş ile ilgili 07.12.2024 tarihinde Çanka-
ya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde düzenlenen “50. Yıl Etkinliği” ne 
katılım sağladık. 
Ayrıca 8 Aralık 2024 tarihinde Genel Merkez 
binamızda düzenlenen 30. Dönem 1. Danışma 
kurulu toplantısına katılarak, şubemiz faaliyet-
leri ile ilgili bir sunum yaptık. 

Kariyer Günleri Kapsamında Jeoloji 
Mühendisliği Mesleği Ve Odası 

Konusunda Tanıtım Yapıldı
13.12.2024 tarihinde Adana Erkan Kolejinin 
Mesleki ve Kariyer Günleri kapsamında düzen-
lenen etkinliğe Prof. Dr. Atike NAZİK ve Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet TATAR katılım sağla-

mıştır. Etkinlikte Jeoloji Mühendisliği Mesleği 
ve  Odası hakkında sunum gerçekleştirilmiştir. 

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği 
İl Müdürünü Ziyaret Ettik

19.12.2024 tarihinde Adana Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü Mehmet Ata 
ERPOLAT`ı makamında ziyaret ettik.
Ziyarette; Yapı denetim, imar, yapı malzemele-
ri ve kentsel dönüşüm konularında görüş alış 
verişi yapılmıştır. Ayrıca İmar Planına Esas Je-
olojik Jeoteknik Etütlerin  yerinde kontrolü ko-
nusunda mutabakata varıldı.   
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ANTALYA ŞUBE

ANTALYA MİLLETVEKİLİ AYKUT KAYA 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ola-
rak Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletve-
kili Sn. Aykut Kaya`yı 3 Eylül 2024 tarihinde 
ağırladık.
Ziyarette yer altı sularının korunması, dirençli 
kentleşme için alınması gereken önlemler, ye-
rel idarelerde jeoloji mühendislerinin istihdamı 
ve kamu yararına birçok önemli konu üzerinde 
duruldu. Son derece verimli geçen görüşmede, 
kentimizin geleceği için atılacak adımlar ayrın-
tılı bir şekilde ele alındı. Sn. Aykut Kaya, kamu 
faydası içeren mesleki konularımızı Meclis`e 
taşıyacağını da dile getirerek Odamıza destek-
lerini ifade etti.
Yeni dönemde uygulamaya koyduğumuz Şe-
refiye Defterini de imzalayarak bizleri onurlan-
dıran Sn. Aykut Kaya`ya, Odamıza verdiği de-
ğerli desteklerden dolayı bir kez daha teşekkür 
ediyor, bu değerli görüşmenin şehrimize fayda 
sağlayacağını ümit ediyoruz.

YÜZ YÜZE AKDENİZ GAZETESİ: 
SUYUMUZ TEHLİKEDE!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 6 Eylül 2024 
tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne “ An-
talya Su Potansiyeli ve Su Kaynaklarımızın Ko-
runması” hakkında röportaj verdi.

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU “ NARENCİYE” HAKKINDA 

BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tara-
fından “Narenciye ” hakkında basın bildirisi 3 
Eylül 2024 tarihinde basınla paylaşıldı. 

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ’NE 
“ANTALYA SU KAYNAKLARININ 
KORUNMASI VE ÖNLEMLERİN 

ALINMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 
VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 16 Eylül 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Su kaynaklarımızın korunması, tropikal mey-
ve yetistiriciliği ve turizmin etkisi ve gerekli 
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önlemlerin alınması “ hakkında röportaj verdi.

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU “ FALEZLER” HAKKINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu ta-
rafından “Falezler ” hakkında basın bildirisi 18 
Eylül 2024 tarihinde basınla paylaşıldı. 

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ`NE 
“ANTALYA`NIN DEPREMSELLİĞİ” 
HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 23 Eylül 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne “ 
Antalya’nın Depremselliği” hakkında röportaj 
verdi.

MESLEK ODALARI ARASI HALI SAHA 
FUTBOL TURNUVASINDA ŞUBEMİZE 

DESTEK OLAN ÜYEMİZ HAKAN EVREN`İ 
ZİYARET ETTİK

Şube Yönetim Kurulumuz 27 Eylül 2024 tari-
hinde, Geleneksel olarak düzenlenen Antalya 
Meslek Odaları arası Halı Saha Futbol Turnuva-
sı Dr. Metehan AKBULUT sezonunda Odamı-
za vermiş olduğu desteklerden dolayı değerli 
üyemiz Sn. Hakan Evren’e teşekkür ederek pla-
ketimizi takdim ettik.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1.SINIF 

ÖĞRENCİLERİYLE TANIŞMA 
TOPLANTISI YAPILDI

Şube Yönetim Kurulumuz 26 Eylül 2024 ta-
rihinde, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü 1. sınıf öğrencileriyle tanışma 
toplantısında bir araya geldi. Genç meslektaş 
adaylarımızla bir arada olmak, onların heyeca-
nını ve enerjisini paylaşmak bizler için keyifti. 
Jeoloji Mühendisliğinin önemi, sektördeki ro-
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lümüz ve gelecekteki hedefleri hakkında keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdik. Öğrencilerimize eği-
tim-öğretim süresince başarılar diliyoruz.
 

TMMOB ANTALYA İKK DOYRAN HES 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 
Doyran ve Geyikbayırı Mahalleleri sınırların-
da yapılması planlanan Hidroelektrik Santrali 
projesi ile ilgili ÇED Yönetmeliğinin 9. madde-
si gereğince Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısına 08 Ekim 2024 tarihinde 
katılım sağladı. Toplantıya Odamızı temsilen 
Şube Başkanı Mustafa Karancı ve Sayman Üye 
Hakan Özdemir katıldı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Şa-
ban Tat, Şube Başkanımız Mustafa Karancı ve 
meslek odası başkanlarıyla birlikte Projenin Su 
Kaynakları, Doğa ve Çevre üzerindeki olum-
suz etkilerini ilgililere aktararak görüşlerini 
paylaştı.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET

Şube Yönetim Kurulumuz, 9 Ekim 2024 tarihin-
de İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi`-
ne kayıtlı Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrenci-
leriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında zemin 
etütleri, zemin sıvılaşması, zemin güçlendir-
mesi ve Antalya’nın zemin yapısı gibi konular 
hakkında mesleki bilgilendirmelerin yapıldığı 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirildi.

KORKUTELİLER DERNEĞİ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Antalya Korkuteliler Derneği Başkanı Sn. Ad-
nan İmirgi, Dernek Üyeleri ile birlikte 11 Ekim 
2024 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Korkuteli su kaynaklarının endüst-
riyel alanlarda, tarımda ve içme suyu amaçlı 
kullanımındaki önemi ve geleceği üzerine bilgi 
paylaşımlarında bulunduk. Bu dönem uygula-
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maya koyduğumuz Şerefiye Defterini de imza-
layarak bizleri onurlandıran Sn. Adnan İmir-
gi`ye teşekkürlerimizi sunuyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.
 

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ`NE “ZE-
MİN ETÜTLERİNİN ÖNEMİ” HAKKINDA 

RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 11 Ekim 
2024 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
verdiği röportajda, müteahhitler tarafından ye-
terli önemin verilmediğini vurguladığı zemin 
etütlerinin önemine dikkat çekti.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ÇEVRE 
ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yö-
netim Kurulu, 15 Ekim 2024 tarihinde Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü`-
ne atanan Sn.Bekir Çelen`i makamında ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarı dileklerini iletip, 
Isparta ilinin kentsel dönüşüm, zemin ve yapı-
laşma sorunlarına yönelik, dirençli bir kentleş-
me ve gelişim süreçlerinin işleyişlerinde neler 
yapılması gerekliliği konularındaki görüşlerini 
paylaşmışlardır.

61.ULUSLARARASI ANTALYA ALTIN 
PORTAKAL FİLM FESTİVALİ ÖDÜL 

TÖRENİNE KATILIM SAĞLADIK

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali`nin Ödül törenine katılım sağladık. 12 
Ekim 2024 tarihindeki ödül törenine Şube Baş-
kanımız Mustafa Karancı katıldı.
Tüm Sinema Emekçilerini yürekten kutluyor, 
ödül alanları tebrik ediyoruz. Ayrıca bu anlam-
lı Festivali düzenleyen, Festivalde emeği geçen 
herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
BAROSUNU ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yöne-
tim Kurulu, 33. Olağan Genel Kurulunda yapı-
lan seçimlerde Baro Başkanlığına seçilen Sn.Fa-
tih Semiz’i 15 Ekim 2024 tarihinde makamında 
ziyaret ederek, başarı dileklerini iletmişlerdir.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİNE KATILIM 
SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile ANSİAD iş 
birliğinde, İklim değişikliği ile mücadele ve 
uyum konusundaki farkındalık çalışmaları kap-
samında 16 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen İk-
lim Değişikliği Zirvesine katılım sağladık.
 
“KADIN BEYNİ, ERKEK BEYNİ” KONULU 

SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

Şubemizin paydaşı olduğu TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın Komis-
yonu’nun düzenlediği, Uzm. Dr. Timur Yıl-
maz’ın konuşmacı olarak katıldığı “Kadın Bey-
ni, Erkek Beyni” konulu Söyleşi 17 Ekim 2024 
tarihinde Makina Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi`nde gerçekleştirildi. Söyleşiye Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Karancı, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat Güler ve Antalya Koor-
dinasyon Kurulu Kadın Komisyonu Üyesi Ay-
şegül Ekmekçi ile birlikte üyelerimizle katılım 
sağladık. Etkinlikte kadın ve erkek beyninin 
farklılıkları ve bilimsel yaklaşımlar üzerine de-
ğerli bilgiler edindik. Katkılarından dolayı Dr. 
Timur Yılmaz’a teşekkür ederiz.
 

ANTALYA KÖRFEZ GAZETESİ: JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ODASI`NDAN 50.YILA 

ÖZEL ANLAMLI YARIŞMA

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 9 Ekim 2024 
tarihinde Antalya Körfez Gazetesi`ne “ Jeolo-
ji Mühendisleri Odası`nın 50.Yılı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenecek Fotoğraf Yarışması” 
hakkında bilgiler verdi.
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 ANTALYA EKSPRES: BAŞKAN KARANCI 
UYARDI FELAKET KAPIDA

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 18 Ekim 
2024 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne “ 
Su kaynaklarının korunması, su yönetimi ve 
önlemlerin alınması” hakkında röportaj verdi.

ANTALYA EKSPRES : ANTALYA 
BARAJLARI CAN ÇEKİŞİYOR

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 19 Ekim 2024 
tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne “ Baraj 
ve göletlerdeki su durumu ve önlemlerin alın-
ması” hakkında değerlendirmelerde bulundu.

YÜZYÜZE AKDENİZ: HES PROJESİ İPTAL 
EDİLDİ DOYRAN KURTULDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 21 Ekim 
2024 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne 
“ Doyran HES Projesi İptali “ hakkında değer-
lendirmelerde bulundu.

MURATPAŞA BELEDİYE BAŞKANI 
ÜMİT UYSAL`I VE İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRÜ ERGİN SARI` YI ZİYARET 
ETTİK

Muratpaşa Belediye Başkanı Sn. Ümit Uysal`ı 
ve İmar ve Şehircilik Müdürü Sn.Ergin Sarı`yı 
21 Ekim 2024 tarihinde makamlarında ziyaret 
ettik. Dirençli kentleşme ve nitelikli yapılaşma 
için büyük önem taşıyan zemin etütlerinin ye-
rinde denetimi konusunda görüşlerimizi bil-
dirdik. Ayrıca Mesleki Denetim Protokolü’nün 
uygulanmasına yönelik taleplerimizi ileterek, 
iş birliği alanlarımızı genişletmeyi amaçladık. 
Nazik ev sahipliği ve katkılarından dolayı Sa-
yın Başkanımıza ve Müdürümüze teşekkür 
ediyoruz. 
Antalya’mızın güvenli ve sürdürülebilir bir ge-
leceğe ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz.
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ANTALYA EKSPRES : DEPREM BİLİNCİ 
İÇİN ACİL ÇAĞRI!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 23 Ekim 
Van Depreminin yıl dönümünde Antalya Eks-
pres Gazetesi`ne “Toplumda deprem bilincinin 
oluşturulması ve eğitimin önemi” konulu rö-
portaj verdi.

DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ BAŞKANI 
MENDERES DAL`I VE RUHSAT DENETİM 

MÜDÜRÜ HAYRETTİN BAHŞİ` Yİ 
ZİYARET ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Karancı, Yazman Üye Murat Güler, Mes-
leki Uygulamalar Üyesi Yılmaz Altın, Sosyal 
İlişkiler Üyesi Recep Şahin ve Yönetim Kuru-
lu Yedek Üyesi Abdullah Tipici`nin katılımıy-
la Döşemealtı Belediye Başkanı Sn.Menderes 
Dal`ı ve Ruhsat Denetim Müdürü Sn.Hayrettin 
Bahşi`yi 23 Ekim 2024 tarihinde makamında zi-
yaret ettik.
Ziyarette Döşemealtı Belediyesi mücavir sınır-
ları içinde yer alan düdenlerin korunması ve 
yaklaşan yağış sezonu ile birlikte bu alanla-
rın aktif hale getirilmesi konularını ele aldık. 
Dirençli kentleşme ve nitelikli yapılaşma için 
büyük önem taşıyan zemin etütlerinin yerinde 
denetimi konusunda görüşlerimizi bildirdik. 

Ayrıca Mesleki Denetim Protokolü’nün uygu-
lanmasına yönelik taleplerimizi ileterek, işbir-
liği alanlarımızı genişletmeyi amaçladık. Nazik 
ev sahipliği ve katkılarından dolayı Sayın Baş-
kanımıza ve Müdürümüze teşekkür ediyoruz. 
Antalya’mızın güvenli ve sürdürülebilir bir ge-
leceğe ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz.
 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILIM 

SAĞLADIK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cum-
huriyeti`nin kuruluşunun 101.yıl dönümü do-
layısıyla, 28 Ekim 2024 tarihinde Antalya Vali-
miz Hulusi Şahin`in öncülüğünde Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleşen çelenk sunma töreni-
ne katılım sağladık.
Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ola-
rak, Cumhuriyetimizin 101.yılını coşkuyla kut-
luyor ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını saygıyla anıyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI 
RESEPSİYONUNA KATILIM SAĞLADIK



64

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dö-
nümü kutlamaları kapsamında Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin ev sahipliğin-
de düzenlenen Cumhuriyet Bayramı Resepsi-
yonuna Şube Başkanımız Mustafa Karancı, eşi 
Esra Sultan Karancı ile katılım sağladık. Nazik 
davetlerinden dolayı Sayın Valimize teşekkür 
ederiz.
 

ŞUBE BAŞKANIMIZ CUMHURİYET 
GAZETESİ`NE “ZEMİN ETÜTLERİ” 

HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 31 Ekim 
2024 tarihinde Cumhuriyet Gazetesi` ne  Zemin 
Etütleri ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

ANTALYA DEPREM MASTER PLANI 
GÜÇLENDİRME 2024 KONFERANSINA 

KATILIM SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Deprem Mas-
ter Planı çalışmaları kapsamında, 1 Kasım 2024 

tarihinde düzenlenen Antalya Deprem Master 
Planı Güçlendirme 2024 Konferansına katılım 
sağladık. Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü`ne, 
bu önemli organizasyonun gerçekleşmesin-
deki değerli emekleri için teşekkür ediyoruz. 
Antalya’mızın depreme dayanıklı bir geleceğe 
hazırlanmasında atılan her bir adımın yanında 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.

SÜNGER KENT ANTALYA SEMİNERİNE 
KATILIM SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj Mi-
marları Odası Antalya Şubesi işbirliğinde dü-
zenlenen Sünger Kent Antalya Sempozyumuna 
1 Kasım 2024 tarihinde katılım sağladık. Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhit-
tin Böcek, Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi olarak projeye verdiğimiz katkılardan 
dolayı Şube Başkanımız Mustafa Karancı’ya bir 
teşekkür paketi takdim etti. Organizasyonda 
emeği geçen Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj 
Mimarları Antalya Şubesine teşekkür ederiz.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA 
GÜNDEM GAZETESİ`NE “ANTALYA 

DEPREM MASTER PLANI” HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 4 Kasım 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Antalya Deprem Master Planı” hakkında de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ : BU NASIL 
AFET BÖLGESİ! YENİDEN TESPİT ŞART!

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Karancı, 6 Kasım 2024 tarihinde Akde-
niz Gerçek Gazetesi`ne 22 Ocak 1965 tarihinde 
Bakanlar Kurulu Kararı ile “Afete Maruz Alan” 
olarak ilan edilen Konyaaltı ilçesi Hisarçandır, 

Üçoluk ve Gökdere Mahallelerinin afet duru-
mu ve çözüm önerileri hakkında değerlendir-
melerde bulundu.

8 KASIM DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ 
48.KOLOKYUMU AÇILIŞ TÖRENİNE 

KATILIM SAĞLADIK

Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi ile Ak-
deniz Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü ve Antalya Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğiyle düzenlenen 8 Kasım Dünya Şehirci-
lik Günü 48. Kolokyumu “Yıkım Yaşam Şehir-
cilik” temasıyla gerçekleştirildi. Açılış törenine 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Mustafa 
Karancı katılım sağladı. Başta Şehir Plancıları 
Odası Antalya Şube Başkanı Sn. Funda Yörük 
olmak üzere emeği geçen herkese sonsuz teşek-
kürler. Dirençli kentleşme için birlikte hareket 
etmeye devam edeceğiz.

10 KASIM ATATÜRK`Ü ANMA TÖRENİNE 
KATILIM SAĞLADIK

Antalya Valimiz Sn. Hulusi Şahin`in katılımıyla 
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Cumhuriyet Meydanı’nda, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ara-
mızdan ayrılışının 86. yılında Sonsuz Minnet 
ve Özlemle andık.
O`nun bizlere miras bıraktığı Cumhuriyet ve 
bağımsızlık değerlerine sahip çıkarak, O`nun 
izinde bilim ve aklın rehberliğinde yürümeye 
devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz.

ANTALYA`NIN DOĞAL MİRASINA SAHİP 
ÇIKIYORUZ: FALEZLER İÇİN HUKUKİ 

SÜREÇ BAŞLATILDI
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, An-
talya’nın en değerli doğal miraslarından biri olan 
Muratpaşa-Konyaaltı Falezleri`nin koruma sta-
tüsünün değiştirilmesine karşı hukuki mücade-
lemizi başlatmış bulunuyoruz. Falezlerin doğal 
sit alanı statüsünün “Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı” olarak revize edilmesine ilişkin Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
09.09.2024 tarihli kararının hukuka aykırılığı 
gerekçesiyle yürütmenin durdurulması ve ka-
rarın iptali için İdare Mahkemesi’ne dava açtık. 
Konu ilgili Şubemizin basın bildirisi yerel ba-
sınla paylaşıldı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ AKDENİZ GERÇEK 
GAZETESİ`NE “ZEMİN VE TEMEL 

ETÜTLERİN DENETİMİ “ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 12 Kasım 
2024 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi` ne  
Zemin ve Temel Etütleri Denetimi ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİN-
LİKLERİNE KATILIM SAĞLADIK

Eğitim İş Sendikası ve Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi`nin ortaklaşa düzenlediği 24 Kasım 
Öğretmenler Günü etkinliklerine katılım sağ-
ladık. Bu anlamlı programda, 16. Başöğretmen 
Onur Ödülü, Odamızın Deprem Danışma Ku-
rulu Üyesi de olan değerli bilim insanımız Prof. 
Dr. Naci Görür hocamıza takdim edildi.
Etkinlik kapsamında, Atatürk`ün fotoğrafla-
rından oluşan serginin açılışını Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Durmuş Ali Arslan, Kepez Belediye Başkan Ve-
kili Selçuk Koçnebioğulları, Konyaaltı Belediye 
Başkan Vekili Veysel Akyar, Eğitim İş Genel 
Sekreteri Seher Ergin, Eğitim İş Antalya Şubesi 
1 Nolu Şube Başkanı Sadık Acar, 2 Nolu Şube 
Başkanı Önder Güneş, 3 Nolu Şube Başkanı 
Hüseyin Zeyrek ve Genel Özlük-Hukuk ve TIS 
Sekreteri Yeliz Toy`un katılımlarıyla birlikte 
gerçekleştirdik.
Bu özel günde yer almaktan ve değerli hocamı-
zın böylesine anlamlı bir ödül almasından çok 
büyük mutluluk duyuyor, şehrimiz için dep-
rem farkındalığını yaratacağını umut ediyoruz.

ANTALYA EKSPRES: KONYAALTI 
SAHİLİ`NDE KORKUTAN GÖRÜNTÜ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 25 Kasım 
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2024 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne 
Antalya`nın ünlü Konyaaltı Sahili`nde denizin 
geri çekilmesi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ ZİYARET 

ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 26 Kasım 
2024 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümünü ziyaret ederek kıy-
metli Öğretim Elemanlarımız ile bir araya gel-
di. Görüşmede, üniversite giriş sınavlarında 
Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinin tercihlerine 
ilişkin genel değerlendirme yapılarak, bu ter-
cihlerin çoğalması için yapılabilecekler hakkın-
da konuşuldu.
Geleceğin meslektaşları olan mevcut öğrenci-
lerimiz ile Kariyer Günleri etkinlikleri yapıl-
masına, Jeoloji Mühendisleri ile öğrencilerimi-
zin buluşturulmasına ilişkin planlama yapıldı. 
Kentimiz Antalya özelinde mesleğimizi ilgi-
lendiren konularda ve sorunlarda, Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümünün desteğini bilimsel ça-
lışmalar kapsamında alarak sempozyum vb. 
etkinlikler ile mesleğimizi ilgilendiren konula-
rın geniş çaplı duyurulması planlanmıştır.
 Kıymetli Öğretim Elemanlarımıza nazik misa-
firperverlikleri için teşekkür ederiz.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR.ÖMER 

HALİL ÇOLAK`I ZİYARET ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 26 Kasım 
2024 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Sn.Prof. Dr.Ömer Halil 
Çolak`ı makamında ziyaret etti. Ziyarette ge-
leneksel hale gelen ve bir paydaşı olduğumuz 
Akdeniz Mühendislik Günleri`ne ilişkin ken-
timizi, ülkemizi, dünyamızı etkileyen güncel 
konu önerileri dile getirilmiş, her türlü planla-
mada görev alabileceğimizin altı çizilmiştir.
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Sn.Prof.Dr. Ömer Halil Çolak`a göre-
vinde başarılar diler ve nazik misafirperverlik-
leri için teşekkür ederiz.

ANTALYA KÖRFEZ GAZETESİ : DEPREM 
ALARMI

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.8 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 1 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Antalya Körfez Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.
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AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ: DOĞA BİR 
DAHA UYARMAYACAK!

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.8 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 1 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
VALİSİ SN.ABDULLAH ERİN`İ MAKA-

MINDA ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yöne-
tim Kurulu, 4 Aralık 2024 tarihinde yeni atanan 
Isparta Valisi Sn. Abdullah Erin`i makamında 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
Ziyarette kentin gelecek vizyonunda deprem-
sellik ve dirençli kentleşme, küresel iklim deği-
şikliği sürecinde yeraltı ve yerüstü sularındaki 
rezerv alanlarının giderek tükeniyor olmasına 
bağlı olarak içme, kullanma ve tarımsal su-
lamadaki sorunlar konularındaki görüşlerini 
paylaşmışlardır.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ:ANTALYA 
DEPREMİ SONRASI JMO`DAN İLK 

AÇIKLAMA

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.6 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 4 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.

ODAMIZIN KURULUŞUNUN 50.YILI ET-
KİNLİKLERİNE KATILIM SAĞLADIK

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendi-
si meslektaşımızın bir araya gelerek XIX. TM-
MOB Genel Kurulu`na sundukları dilekçe ile 
kurulan Odamız, 50. kuruluş yıldönümünü 
Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen “50. Yıl Et-
kinliği” ile kutladı.
Odamızın 50.yıl kutlama etkinliklerine, Şube 
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Başkanımız Mustafa Karancı, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Recep Şahin ve Burdur İl Temsicisi Servet 
Cevni katılım sağladı.
 
ODAMIZIN 30. DÖNEM I.DANIŞMA KU-

RULU TOPLANTISINA KATILDIK

Odamızın 30. Dönem I. Danışma Kurulu top-
lantısı 8 Aralık 2024 tarihinde Oda Yönetim, 
Onur ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek 
üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve üye-
leri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üye-
leri ve Genel Merkez çalışanlarının katılımı ile 
gerçekleştirildi. Danışma Kurulu toplantısına 
Şube Başkanı Mustafa Karancı, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Recep Şahin ve Burdur İl Temsilcisi Ser-
vet Cevni katılım sağladı.

SUDA ARAMA KURTARMA DERNEĞİ 
(SKUT) ODAMIZI ZİYARET ETTİ

“Toplumda fark yaratarak kamu kurum ve 
kuruluşlarına olası bir afet durumunda des-
tek vermek” kuruluş amacıyla faaliyet göste-
ren SKUT Suda Arama Kurtarma Derneği`n-
den Başkan Mustafa Bilyaz, Başkan Yardımcısı 
Kudret Ercan ve Mustafa Bıtırak 12 Aralık 2024 
tarihinde şubemizi ziyaret etti.
Derneğin kuruluş ve gelişim süreçleri bilgilen-

dirmeleri sonrasında, hem afetlerde gerçek-
leştirdikleri operasyonlardan hem de afetlere 
hazırlık kapsamında verdikleri eğitimler hak-
kında bilgiler vermişlerdir. Bu kapsamdaki 
eğitimlerin Şubemiz aracılığıyla meslektaşları-
mıza da verilerek “Afet Farkındalığını Arttır-
mayı” hedefliyoruz.
 Kıymetli ziyaretleri için SKUT Derneğine te-
şekkür ediyoruz.

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ : BİR 
FACİA DAHA YAŞANMASIN!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 17 Aralık 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne  
“Antalya`da heyelan riski taşıyan bölgeler ve 
gereken tedbirlerin alınması” hakkında açıkla-
malarda bulundu. 
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ESKİŞEHİR ŞUBE
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ESKİŞEHİR 
SİVRİHİSAR BELEDİYESİ İLE GÖRÜŞME 

GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak Sivrihisar Belediye Başkanı Sayın 
Habil Dökmeci`yi 04.09.2024 tarihinde ziyaret 
ettik. Şube Başkanımız Celal Erayık, Şube Say-
manımız Serkan Erdoğdu ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat Akkur ile birlikte gerçekleştir-
diğimiz bu ziyarette, Sayın Dökmeci’ye yeni 
görevinde başarılar diledik. Görüşmemizde, 
Sivrihisar Belediyesi bünyesinde jeoloji mü-
hendisi istihdamı ve bu alanda ortak iş birliği 
protokolü oluşturulması gibi önemli konuları 
ele aldık. Ayrıca, afet yönetimi ve acil durumla-
ra yönelik bir Afet İşleri ve Acil Durum Müdür-
lüğü kurulmasının önemi üzerinde durduk. Bu 
tür yapıların, bölgemizde olası afetlere karşı 
daha hazırlıklı olunmasına katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Bununla birlikte, TMMOB örgüt-
lenmesine verilen destek ve odamızın düzen-
leyeceği etkinliklere olan katkılarından dolayı 
Sayın Dökmeci’ye teşekkürlerimizi sunarız. 
İş birliği ve dayanışmanın, mesleğimizin ve 
toplumumuzun yararına büyük katkılar sağ-
layacağına yürekten inanıyoruz. Bu önemli iş 
birliğinin, Eskişehir ve Sivrihisar’da jeoloji mü-
hendisliği ve afet yönetimi alanlarında daha 
sağlam adımlar atılmasına vesile olmasını di-
liyoruz.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ KENT 
KONSEYİNİN 12.SEÇİMLİ GENEL 

KURULUNA KATILDIK

13.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Odunpa-
zarı Belediyesi kent konseyinin 12.seçimli genel 
kuruluna katıldık. Kurul sonucunda Odunpa-
zarı Kent Konseyi Yürutme Kurulu Uyesi ola-
rak seçildik.

TMMOB MİMARLAR ODASI ŞUBESİMİZİ 
ZİYARET ETTİ
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25.09.2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası 
şubemizi ziyaret etti. Yeni seçimin olduğu iki 
şube için de hayırlı olsun dilekleriyle başlayan 
ziyarette odaların karşılaştığı sorunlar ve çö-
züm önerileri, ne tür faaliyetlerin yapılacağı 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 
ÜYEMİZ UYGAR KURTÇU ESTV’DE AY-

ŞEGÜL HÜMMET İLE EKSTRA GÜNDEM 
ADLI PROGRAMA KATILMIŞTIR.

    

    

25.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 
üyemiz Uygar Kurtçu ESTV’de Ayşegül Hüm-
met ile Ekstra Gündem adlı programa katılmış-
tır. Ana konusu maden madenin çevre ve sağlı-
ğa etkileri olan programda madenlerin çevreye 
etkileri, insan sağlığına etkileri konuşulmuştur.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

SİVRİHİSAR’A TEKNİK GEZİ 
DÜZENLEDİK

06.10.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Eskişe-
hir’in Sivrihisar ilçesine teknik gezi düzen-
ledik. Teknik gezi Gordion Müzesi, Midas 
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Tümülüsü, Gordion Antik Kenti ile Sivrihisar 
gezisini kapsamaktadır. Saat 8:30’da buluşmay-
la başlayan etkinlikte ilk olarak misafirlerimize 
Osmanlı Dinlenme Tesisi’nde kahvaltı ikramı 
verilmiştir. Daha sonra Gordion’a doğru başla-
yan yolculukta ve gezinin sonuna kadar bizle-
re Tur Rehberimiz sayın Muhammed KAVAK 
rehberlik edip gezilecek/gezilen yerler hakkın-
da bilgiler vermiştir. İlk durak Gordion Müze-
si ve Midas Tümülüsü’dür. Müze ve Tümülüs 
gezilerek tur rehberimizden bu önemli yapılar 
hakkında bilgiler alınmıştır. İkinci durak ise 
Gordion Antik Kenti’dir. Gordion gezisinden 
sonra Sivrihisar’a geçilmiştir. Sivrihisar’da yer 
alan Ulu Camii, Kilim Müzesi, Ermeni Kilisesi, 
Metin Yurdanur Heykel Müzesi, saat kulesi ve 
Bakanlar Kurulu, o dönemki adıyla İcra Vekil-
leri Heyeti’nin Gazi Mustafa Kemal önderliğin-
de Ankara dışında ilk ve tek kez toplandığı yer 
olan Zaimağa Konağı gezildi. Gezinin sonunda 
Çini Bahçe restorantta verilen yemekle prog-
ram sonra ermiştir.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ YÖNETİM 
KURULU ÜYEMİZ BURAK DEMİRAL 

ESKİŞEHİR -TEPEBAŞI AVUKAT ŞAHAP 
DEMİRER İLKOKULU’NDA SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRDİ. 

   
       
10.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kuru-
lu üyemiz Burak Demiral Eskişehir -Tepebaşı 
Avukat Şahap Demirer İlkokulu’nda 1.sınıflara 
sunum gerçekleştirdi. 6 Ekim`de Uluslararası 
Jeoçeşitlilik günü kapsamında Yönetim Kurulu 
Üyemiz Burak Demiral miniklere jeoloji anlatan 

bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda miniklere 
volkanlar, depremler, fosiller, mineraller, 
kayaçlar gibi önemli jeolojik unsurlar anlatıldı. 
Oldukça verimli gerçekleşen sunumda oldukça 
meraklı olan miniklerin gözlerinde olan 
heyecan biz jeologları gelecek adına son derece 
umutlandırdı.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİM 

KURULU II. BAŞKANI PROF DR ÇAĞLAR 
ÖZKAYMAK AFYONKARAHİSAR 

DEPREMİ HAKKINDA AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU

   

Afyonkarahisar merkez yerleşim alanında ye-
rel saatle 13 Ekim 2024 Pazar günü saat 03.14’te, 
orta şiddetli bir depremin meydana geldiğini, 
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum (AFAD) 
Yönetimi Başkanlığı verilerine göre, 4,4 büyük-
lüğündeki depremin 10 kilometre (km) derin-
likte olduğunu ifade etti.
Deprem, Gecek Fayı’ndan kaynaklı
Depremin dış merkezinin Afyonkarahisar İz-
mir Karayolu, Karahisar Tünelinin 1 km ka-
dar güneyinde dağlık alana karşılık geldiğini 
ve ana şoktan yaklaşık 5,5 saat sonra 2,7 büyük-
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lüğünde bir adet artçı depremin ortaya çıktığı-
nı belirten Özkaymak, “Deprem sonrası AFAD 
tarafından yapılan odak mekanizma çözümü-
ne göre, deprem yaklaşık DB uzanımlı, eğim 
atımlı normal bir faydan kaynaklanmıştır. Böl-
gedeki tektonik yapı, depremin dış merkezi ve 
odak derinliği de göz önüne alındığında AKÜ 
DUAM tarafından yapılan değerlendirmeler, 
depremin Gecek Fayı’ndan kaynaklandığına 
işaret etmektedir. Afyonkarahisar Merkezin 
yaklaşık 15 km kuzeybatısında Köprülü Köyü 
yakın kuzeyinde yaklaşık D-B uzanımlı Gecek 
Fayı, 10 km uzunluğunda ve güneye eğimli 
normal bir faydır, doğuda Gazlıgöl Fayı ile bir-
leşme eğilimi göstermektedir” diye konuştu.
Maksimum deprem büyüklüğü 6,2
Afyonkarahisar’ın önemli termal alanlarından 
birisi olan Ömer-Gecek jeotermal sahasını da 
kontrol eden Gecek Fayı’nın, Türkiye Diri Fay 
Haritasına göre diri bir fay olduğunu kayde-
den Özkaymak,  “Mevcut verilere göre kırıl-
ması halinde üretebileceği maksimum deprem 
büyüklüğü 6,2’dir. Deprem kataloglarına göre, 
Gecek Fayı üzerindeki mikro sismik aktivite 
1977 yılında başlamıştır ve günümüze değin en 
büyüğü 3,5 olan 75 deprem kaydı vardır. Bu-
gün olan 4,4 büyüklüğündeki deprem aletsel 
dönem içerisinde Gecek Fayı’nda kayıt edilen 
en büyük depremdir. Son 50 yıldır, Gecek fayı 
üzerinde meydana gelen depremlerin ortalama 
derinliği 9,5 ile 11,3 km arasında değişmekte-
dir” dedi.
“Afyonkarahisar’da çok fazla diri fay var”
Afyonkarahisar ve yakın çevresinde geçmiş yıl-
larda meydana gelen depremler incelendiğin-
de Afyonkarahisar’da 4,0-4,5 büyüklüğüne va-
ran depremlerin gerçekleşmesinin son derece 
normal olduğunu kaydeden Özkaymak, şöyle 
konuştu:
“İlimizde benzer ve daha fazla büyüklükler-
de deprem üretme potansiyeline sahip çok 
sayıda diri fay bulunmaktadır. Bu bakımdan 
bugün meydana gelen bu deprem, Afyonka-
rahisar yerleşim alanının deprem riski altında 
olduğunu bir kez daha hatırlattı. Uzun yıllar-
dır bölgedeki sismik kaynakları araştıran AKÜ 
DUAM bünyesinde Afyonkarahisar’da yer 
alan diri fayları Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu 
ve Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Solak yürü-

tücülüğündeki deneyimli bir ekip tarafından 
saha çalışmaları ve GPS yöntemi ile anlık ola-
rak takip ediyoruz. Bununla beraber, depreme 
hazır ve dirençli bir kent olma yolunda, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Afyonkarahisar Valiliği İl 
AFAD Müdürlüğü ile beraber Afyonkarahisar 
İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında, 
ilimizdeki risk azaltma konuları ve ilgili eylem 
planları üzerinde ortak çalışmalarımız devam 
ediyor. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tara-
fından 1989 yılında ilan edilen 13 Ekim Ulus-
lararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü’ne 
deprem ile uyanan Afyonkarahisar halkımıza 
geçmiş olsun diyoruz.”

 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Afyonka-
rahisar İl Temsicisi Dr Yusuf ULUTÜRK Afyon-
karahisar’ da meydana gelen depremle ilgili bir 
basın bildirisi yayınlamıştır ve Tv programına 
konuk olmuştur.
Şehir merkezinde 2 gün önce 3,1 büyüklüğün-
deki deprem yerin 6,99 km derinliğinde saat 
06.48’de merkezde Erkmen Fay Zonu üzerinde 
merkez üssü Boyalı köyüne yakın olarak mey-
dana gelmişti. Bugün ise 4.4 büyüklüğünde 
saat 3.14 de yerin 10.26 km derinliğinde yine 
Boyalı köyüne yakın Erkmen Fay zonu üzerin-
de meydana gelmiştir. Arka arkaya 2 gün ara 
ile meydan gelen bu 2 sarsıntı Erkmen fayının 
aktif olduğunu göstermektedir. Bu fay üzerin-
de farklı şiddette maksimum 6 büyüklüğünde 
deprem olması olasıdır. Enerji boşalımı bitine 
kadar bu fay üzerinde farklı artçı sarsıntılar 
devam edecektir. Jeoloji Mühendisleri Odası 
olarak halkımızı doğru bilgilendirmeye devam 
edeceğiz. Vatandaşlarımız paniğe kapılmadan 
deprem anında almamız gereken tedbirleri ala-
rak bu doğal afeti en az hasarla atlatacaktır. Ül-
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kemiz ve şehrimiz deprem ülkesidir. Depremle 
yaşamayı ve mühendislik yapılarının buna uy-
gun olarak yapmamız gerekliliğini unutmama-
lıyız. Şu ana kadar emniyet güçlerimize ulaşan 
olumsuz bir durum olmaması en büyük sevin-
cimizdir. Bütün vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor sağlıklı günler diliyoruz. 
JMO AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ

ODUNPAZARI KENT KONSEYİ OLARAK 
ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI AV. 

KAZIM KURT’U MAKAMINDA ZİYARET 
ETTİK

  

15.10.2024 tarihinde 12.Seçimli Genel Kurul 
sonrası yeni dönem Odunpazarı Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu üyeleri olarak Odunpazarı Be-
lediye Başkanı Av. Kazım Kurt’u makamında 
ziyaret ettik.  Oldukça verimli geçen ziyarette 
kentimiz hakkındaki sorunlara ve çözümlerine 
yönelik çözümler konuşuldu.
7

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANIMIZ CELAL 

ERAYIK, GÜBRETAŞ ALTIN MADENİ’NDE 
ÇALIŞAN MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET 

ETTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi başkanımız Celal ERAYIK, Gübretaş Al-
tın Madeni’nde çalışan meslektaşlarımızı ziya-
ret etti. Bu anlamlı buluşmada Gübretaş Maden 
Yatırımları A.Ş. Jeoloji Şefi Gökçem Sagın ile 
birlikte madenin faaliyetleri hakkında önem-
li bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, üyelerimizin tesis 
hakkında daha fazla bilgi sahibi olmaları ama-
cıyla bir teknik gezi düzenlenmesi planlandı! 
Böylece, sektörümüzdeki gelişmeleri yakından 
takip etme fırsatı bulacağız.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ TARAFINDAN 
KURŞUNLU KÜLLİYESİ’NDE BULUNAN 

LÜLETAŞI MÜZESİNİN YENİLEME 
AÇILIŞINA KATILDIK
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Odunpazarı Belediyesi, 5. Ulusal Lületaşı Fes-
tivali kapsamında Kurşunlu Külliyesi’nde bu-
lunan Lületaşı Müzesi’ni yenileyerek açılış tö-
reni düzenlendi. Açılış törenine Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt’un yanı sıra Es-
kişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ün-
lüce, Milletvekilleri, festivale katılan sanatçılar, 
lületaşı ustaları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Burak Demiral 
törene odamızı temsilen katıldı.  Konuşmala-
rın ardından Odunpazarı Belediyesi tarafından 
müzede emeği geçenlere plaketler verildi. Mü-
zede; şu an aramızda olmayan Prof. Dr. Rifat 
BOZKURT tarafından hediye edilen cevher-
lerle hazırlanmış özel bir bölümde mevcuttur. 
Katkılarından dolayı oğlu Prof. Dr. Volkan 
BOZKURT’a plaket verildi. Gerçekleştirilen 
konuşmaların ve verilen plaketlerin ardından 
yenilenen Lületaşı Müzesi’nin açılışı yapıldı. 
Başkan Kurt, protokolde bulunanlarla müzeyi 
gezerek, gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODA-
SI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK BİLECİK 
BELEDİYESİ BAŞKANI SAYIN Y. MİMAR 

MELEK MIZRAK SUBAŞI’NI ZİYARET 
ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak 
Subaşı’nı Ziyaret Etti. Bilecik – TMMOB Jeolo-
ji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Bilecik 
Belediye Başkanı Melek Mizrak Subaşı’nı ziya-
ret etti. Ziyaretin amacının, Bilecik’teki jeoloji 
mühendisliği hizmetlerinin güçlendirilmesi ve 
yerel yönetimle iş birliğinin artırılması olduğu 
belirtildi.

Ziyarete, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şube Başkanı Celal Erayık, Sayman 
Serkan Erdoğdu, üyeler Muharrem Tüfekcioğ-
lu, Feti Migal, Betül Balaban ve Nilay Kahra-
man katıldı. Oda Başkanı Celal Erayık, Oda’nın 
faaliyetleri ve misyonu hakkında Bilecik Bele-
diye Başkanı Melek Mizrak Subaşı’na bilgiler 
verdi.
“Jeoloji Mühendisliği Hizmetlerinin Güçlendi-
rilmesi Gerekiyor”
Ziyaret sırasında, Bilecik’teki üyeler adına söz 
alan Muharrem Tüfekcioğlu, Feti Migal ve Be-
tül Balaban, özellikle Bilecik Belediyesi bünye-
sinde bir jeoloji mühendisinin istihdam edil-
mesinin önemine vurgu yaptılar. Üyeler, yerel 
yönetimle iş birliğinin artırılmasının, şehirdeki 
jeolojik risklerin daha etkin bir şekilde yönetil-
mesine katkı sağlayacağını belirtti.
“Konunun Takipçisi Olacağız”
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Başkanı Celal Erayık ise, jeoloji mühendis-
liği alanında uzman bir personelin belediyede 
istihdam edilmesinin, Bilecik’in jeolojik açıdan 
daha sağlam temeller üzerine inşa edilmesine 
olanak tanıyacağını ifade etti. Ayrıca, bu konu-
nun takipçisi olacaklarını ve her zaman Bilecik 
Belediyesi ile iş birliğine açık olduklarını belirt-
ti.
Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişiyle son buldu. 
Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak Suba-
şı, oda üyelerinin dilek ve önerilerini dinleye-
rek, şehrin jeolojik altyapısının güçlendirilmesi 
noktasında gerekli adımların atılacağına dair 
olumlu bir tutum sergiledi.
ESKİŞEHİR KENT KONSEYİ MECLİSİ’NİN 
OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURULU`NA 

KATILIM SAĞLADIK
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20.11.2024 tarihinde Haller Gençlik Merkezi 
Frigya salonunda sat 16:00’daEskişehir Kent 
Konseyi Meclisi’nin olağan seçimli genel ku-
rulu düzenledi. Bu genel kurula Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Çağrı Özeçoğlu, Eski-
şehir Kent Konseyi Başkanı Ahmet Kapanoğlu, 
kamu kurum-kuruluşlarının, yerel yönetim-
lerin, üniversitelerin, STK’ların temsilcileri ve 
gönüllülerin yanı sıra TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi adına Burak ÖZ-
ŞEN katıldı. 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODA-
SI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ESOGÜ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TARA-
FINDAN DÜZENLENEN 2. LİSANSÜSTÜ 
BİLİM ŞENLİĞİ’NE KATILIM SAĞLADIK

          

   
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi olarak ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü tarafından düzenlenen 2. Lisansüs-
tü Bilim Şenliği’ne katılım sağladık.  ESOGÜ 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fat-
ma TÜMSEK’ in yanı sıra ESOGÜ’ den farklı 
bölümlerinden de katılımın olduğu etkinliğe 
yoğun bir katılım gerçekleşti. ESOGÜ Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Volkan 
KARABACAK’ ın açılış konuşmasıyla başlayan 
ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi yedek üyemiz İsmet ELMA, ESTÜ’ 
den Prof. Dr. Ahmet Hakan NEFESLİOĞLU, 
ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Dr. 
Özlem Toygar SAĞIN’ ın ve Çağdaş FIRAT, 
Merve Şahin’in sunumlarıyla devam eden et-
kinlikte sunumlar sonrası tanışma kokteyli 
gerçekleşti. Etkinlikte oda olarak sunum yapan 
değerli katılımcılara ve etkinliğe katılan değerli 
misafirlerimize çeşitli hediyeler takdim edildi. 
Tanışma kokteylinde ayrıca kuru pasta, meyve 
suyu ve çay ikramında bulunuldu. 

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE 
KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE 

GÜNÜ İÇİN BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI



77

Ağustos  2024 Sayı: 48 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü için basın açıklaması 
yapıldı . TMMOB Makina Mühendisleri Oda-
sı’nda gerçekleştirilen basın açıklamada İkk ka-
dın komisyonu üyesi Banu KULAÇ’da yer aldı. 
Basın açıklaması şöyle:
25 Kasım, Dominik Cumhuriyeti’nde diktatör-
lüğe karşı mücadele eden Mirabel Kardeşlerin 
katledilişinin yıldönümü olduğu kadar, kadın-
ların şiddete, ayrımcılığa ve eşitsizliğe karşı 
verdikleri mücadelenin de sembolüdür. Ülke-
mizde kadınlar, bu mücadeleyi yalnızca fiziksel 
şiddete karşı değil, ekonomik, psikolojik, cinsel 
şiddet olmak üzere şiddetin tüm boyutları-
na karşı sürdürmek zorunda bırakılmaktadır. 
Kadınlar olarak yaşam hakkımızın  teh-
dit altında olduğu bir ortamda, şiddetin 
çok boyutlu yapısını görüyor ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının bu mücade-
lede en kritik adım olduğunu savunuyoruz. 
Kadına yönelik şiddet, kadın cinayetleri ve 
şüpheli kadın ölümleri giderek artmakta ve ka-
dınlar çoğunlukla da en yakınlarındaki erkek-
ler tarafından öldürülmektedir. Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu’nun verilerine 
göre; İstanbul Sözleşmesinin imzalandığı 2011 
yılında 121 kadın hayattan koparıldı, 2024 yılı-
nın ilk on ayında ise 343 kadın. Şüpheli ölümler 
ise bir o kadar can yakıcı ve belirsizliğini hala 
korumakta. Öldürülen kadınlar birer sayıdan 
ibaret değil yaşam hakları ellerinden alınmış 
birer insan ve kadına yönelik şiddet ve cina-
yetlerin geldiği noktayı bizlere gösteriyor.  Son 
dönemde sadece kadınlara değil çocuklara yö-
nelik  şiddet eylemleri ve cinayetlerin  de ür-
kütücü  boyutlara ulaşması toplumu derinden 
etkileyen bir diğer önemli konu.
İstanbul Sözleşmesi’nden bir gecede imzanın 

çekilmesi, nafaka, soyadı ve 6284 sayılı Kanun’a 
yönelik değişiklik talepleri ile yapılan saldırı-
lar, kadınların kazanılmış haklarının ellerinden 
alınması yönünde büyük bir tehdit iken, ceza-
sızlık politikaları, “iyi hal” ve “haksız tahrik” 
indirimi ile  faillerin cesaretlendirilmesi, adale-
tin yerini bulmaması  toplumsal güveni zedele-
mekte ve şiddeti artırmaktadır.
Yaşanan ekonomik kriz, kadınları işsizliğe, 
kayıt dışı, güvencesiz  ve düşük ücretlerle 
çalışmaya ve ekonomik şiddete daha açık hale 
getirmekte, yaşadıkları şiddet döngüsünden 
kurtulmalarını zorlaştırmaktadır.
ÇEDES Projesi gibi uygulamalarla laik eğitim 
anlayışından uzaklaşılmakta, pedagojik 
yeterliliği olmayan kişilerin eğitim sistemine 
dahil edilmesi, tasarruf tedbirleri gerekçe 
gösterilerek taşımalı eğitimin kaldırılması kız 
çocuklarının eğitime erişimini engellemekte ve 
onları dezavantajlı bir konuma getirmektedir. 
Bu durum; kadınları eğitim, çalışma hayatı 
ve toplumsal yaşamdan uzaklaştırarak «ideal 
eş ve ideal anne» olarak sadece aile içinde 
dört duvar arasında görmek isteyenlerin, 
kadını erkeğin eşiti olarak kabul etmeyenlerin 
geliştirdikleri ve uygulamak istedikleri 
politikalardır.  
Her türlü şiddetin karşısındayız. İstanbul Söz-
leşmesi ve 6284 sayılı Yasa tam anlamıyla uygu-
lanmalı, şiddet faillerine cezasızlık politikaları-
na son verilmeli, kadın istihdamını artıracak, 
eşit işe eşit ücret sağlayacak ve kadınların eko-
nomik bağımsızlığını güçlendirecek politikalar 
hayata geçirilmelidir. Laik, bilimsel ve eşitlikçi 
bir eğitim sistemi yeniden inşa edilmeli, top-
lumsal cinsiyet eşitliği eğitim müfredatına da-
hil edilmelidir.
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi “İnsan topluluğu kadın ve erkek 
denilen iki cins insandan mürekkeptir. Ka-
bil midir ki, bu kütlenin bir parçasını ilerle-
telim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bü-
tünlüğü ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki, 
bir cismin yarısı toprağa zincirlerle bağlı 
kaldıkça öteki kısmı göklere yükselebilsin?” 
Bu yüzden kadına yönelik şiddetin her türüne 
karşı çıkmak, yalnızca kadınların değil, tüm top-
lumun sorumluluğudur. TMMOB’ lu kadınlar 
olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanma-
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sı için mücadele edecek, mücadele eden kadın-
ların yanında olmaya devam edecek, kadınla-
rın yaşam hakkını savunacak her türlü yasal 
ve toplumsal düzenlemenin  takipçisi olacağız. 
Kadınların eşit, özgür ve şiddetsiz yaşam hak-
kı  Kırmızı Çizgimizdir. 
Kadın mücadelesi kazanacak!
Yaşasın Kadın Dayanışması!

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NIN MERKEZ DANIŞMA 

KURULUNA KATILDIK

 

  
07 Aralık tarihinde JMO odanın kuruluşunun 
etkinliğini kutladı. 50. Yıl Etkinliği adı altında 
kutlanan Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen 
etkinliğe JMO Eskişehir Yönetim Kurulu 
üyelerimizden yazman ve sayman Serkan 
Erdoğdu ve Burak Demiral katılım sağladı.  
50. yıl kutlama etkinliğine, geçmiş dönem Oda 
Başkanlarımızdan Ruhi Yetiş, İsmail Hakkı Kı-
lıç, Mustafa Pehlivan, Hikmet Tümer, Ayhan 
Kösebalaban ve Dündar Çağlan’ın yanı sıra 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Kora-
maz, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Zongul-
dak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, Ankara 

Milletvekili Deniz Demir, Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Berkay Gökçınar, An-
kara Büyükşehir Belediye Afet İşleri Daire Baş-
kanı Özkan Erel, Ankara Büyükşehir Belediye-
si Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanı 
Bekir Ödemiş, bölüm başkanlarımız, sendika, 
sivil toplum kuruluşu ve meslek odaları tem-
silcileri, Odamızın bazı kurucu üyeleri, şube 
başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, il ve ilçe 
temsilcilerimiz, kurul ve komisyon üyeleri ile 
yeni ve eski dönem TMMOB temsilcilerimiz ve 
çok sayıda meslektaşımız katıldı. 50. Yıl Etkinli-
ği, kuruluşundan bugüne Odamızın tarihinden 
kesitler sunan bir sinevizyon gösterimi ile baş-
ladı. Gösterimin ardından konuşmalar gerçek-
leştirildi . Etkinliğin ikinci bölümünde, geçmiş 
dönem Oda başkanlarımız söz alarak Odanın 
kuruluşundan bu yana yaşananları anekdotlar 
eşliğinde paylaştılar. Konuşmaların ardından 
geçmiş dönem Oda başkanları ile Oda kurucu 
üyelerine “50. Kuruluş Yılı Hatırası” olarak ha-
zırlanan plaketler takdim edildi. 50. Yıl Etkinli-
ği, plaket töreninin ardından düzenlenen kok-
teyl ile sona erdi. 8. Aralık tarihinde JMO’nun  
30.Dönem I. Danışma Kurulu şube merkez bi-
nasında gerçekleştirildi. Eskişehir Yönetim Ku-
rulu üyelerimizden yazman ve sayman Serkan 
Erdoğdu ve Burak Demiral ile temsilcilerimiz-
den olan Bilecik Şubesinden de katılım sağlan-
dı. Danışma Kurulunda Eskişehir Şubesi olarak 
faaliyetlerimizi sunduk.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ŞEVLERİN 

DURAYLILIĞINDA JEOTEKNİK 
ÇÖZÜMLEMELER ADLI EĞİTİM 

DÜZENLEDİK
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14-15 Aralık tarihleri arasında şubemiz ‘’Şev-
lerin Duraylılığında Jeoteknik Çözümleme-
ler’’ adlı eğitim düzenledi. Çeşitli sebepler 
nedeniyle Doç. Dr. Gülseren Dağdeleneler’ 
in katılamadığı eğitim Hacettepe Üniversite-
si Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. 
Harun Sönmez tarafından verildi. İki gün sü-
ren ve katılımın oldukça yoğun olduğu eğitim 
boyunca molalar verilerek şubemiz tarafından 
davetlilere ikramlar verildi. Teori bilgilerinin 
verilmesinin yanı sıra uygulamalarında yapıl-
dığı etkinlik sonrası eğitimi gerçekleştiren Prof. 
Dr. Harun SÖNMEZ hocamıza plaket verildi. 
Ayrıca bu güzel etkinlik için değerli hocamız 
Prof. Dr. Harun SÖNMEZ’ e ve katılım göste-
ren tüm davetlilere teşekkür ediyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’nın 70. 
Kuruluş Yılı Geleneksel Oda Yemeği ve Pla-
ket Takdimi törenine katıldık  

    

21 Aralık 2024 tarihinde TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası 70. Kuruluş Yılı Geleneksel 
Oda Yemeği ve Plaket Takdimi törenine düzen-
ledi ve şubemizi de davet etti. Törene Şubemizi 
temsilen yönetim Kurulu yedek üyemiz Çağ-
daş Fırat katıldı.  

TMMOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi 11. Dönem I. Danışma Kurulu ger-
çekleştirdik.

       
28 Aralık tarihinde TMMOB Jeloloji 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ‘nde 
11.Dönem I.Danışma Kurulu düzenlendi. TM-
MOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi başkanı Celal ERAYIK’ın şubemizin 
faaliyetleri, sayman üyemiz Serkan ERDOĞ-
DU’nun da şubemizin mali durumuyla ilgili 
yaptıkları sunumla başlayan Danışma Kuru-
lu misafilerin görüş, öneri ve şikayetlerinin 
dinlenmesiyle devam etti. Meslekte 25., 30. 
Ve 40. Yıllarını dolduran meslektaşlarımıza 
plaketlerinin verildiği etkinlik misafilere ikram 
verilmesiyle sona erdi. 25. Yılını dolduran Hü-
seyin SENDİR, İlhan İHSAN, Elif KAYA, Aslı 
KARABAŞOĞLU, Alpay KARAKUŞ, Mustafa 
Aktaş, Işıl UYSAL, Ender ERTUNÇ, 30.yılın 
dolduran Ahmet YILDIZ, 40.yılın dolduran 
Murat SARIYILDIZ, Muharrem TÜFEKÇİOĞ-
LU meslektaşlarımza plaketleri takdim edil-
miştir.
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DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME DAİRESİ BAŞKANI 

ZİYARETİ

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanı Sayın Eylem ULUTAŞ 
AYATAR’ı Şube II. Başkanımız Reyhan PEŞTE-
MALCI ÜREGEL, Mesleki Uygulamalar Üyem-
iz Feyza NURKAYA ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Oğuzhan KANIK ile 22.12.2024 Pazartesi günü 
makamında ziyaret ederek, başarı dileklerim-
izi ilettik. Mesleki eğitim başta olmak üzere 
işbirliği yapılması konusunda mutabık kaldık.
Nazik kabulleri için Sayın Eylem ULUTAŞ 
AYATAR’a teşekkür ederiz.

KARŞIYAKA BELEDİYESİ BAŞKANI 
ZİYARET

Karşıyaka Belediyesi ile Şubemiz arasında 
20.12.2024 tarihinde “Sağlıklı Kentleşme, Nite-
likli Yapılaşma, Doğal, Kültürel ve Tarihi De-
ğerlerinin Korunarak Geliştirilmesi İçin Ortak 
Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokolü” 
imzalanmıştır.
İmza törenine Şube Başkanımız Koray Çetin 
Önalan, yönetim kurulu üyemiz Feyza Nurka-
ya katılmışlardır.

17. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz 17. Dönem I. Danışma Kurulu 
20.12.2024 tarihinde Manisa, Aydın Temsilcile-
rimiz ve temsilci yardımcılarımız, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Bölüm Başkanımız Tolga Oyman 
ve yaklaşık 60 üyenin katılımı ile Mimarlık 
Merkezinde aşağıdaki gündem ile gerçekleşti-
rildi.

ZEMİN İYİLEŞTİRME VE GÜÇLENDİRME 
UYGULAMALARI EĞİTİMİ” OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Mü-
dürlüğü (İZSU) ile Şubemiz arasında imzala-
nan mesleki işbirliği protokolü kapsamında 
düzenlediğimiz eğitimlerin ikincisi 12-13 Ara-
lık 2024 tarihlerinde “Zemin ve Temel Etüt Ra-
porlarının Değerlendirilmesi ve Zemin İyileş-
tirme ve Güçlendirme Uygulamaları Eğitimi” 
olarak gerçekleştirildi.
Eğitimin birinci gününde “Zemin ve Temel Etüt 
Raporlarının Değerlendirilmesi” konusu şube-
miz Jeoteknik Komisyonu Başkanı Hakkı Batur 
Demiray tarafından, eğitimin ikinci gününde 

İZMİR ŞUBE
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“Zemin İyileştirme ve Güçlendirme Uygula-
maları” konusu ise Yönetim Kurulu Yazman 
üyesi Cevat Çağlar Özbüyük ve Sungur Kedek 
tarafından sunuldu. 
Katılımcılara sertifikaları Yönetim Kurulu Yaz-
man üyesi Cevat Çağlar Özbüyük tarafından 
takdim edildi. 
Eğitime katılan İZSU çalışanlarına ve eğitmen-
lerimiz Hakkı Batur Demiray, Cevat Çağlar Öz-
büyük ve Sungur Kedek’e teşekkür ederiz.

“ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ 
LABORATUVAR DENEYLERİ EĞİTİMİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından 14-15 Kasım 2024 tarihle-
rinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
meslektaşlarımıza yönelik “Zemin ve Kaya 
Mekaniği Laboratuvar Deneyleri Eğitimi” ger-
çekleştirildi.
Eğitim 14 Kasım 2024 tarihinde Şube Binamız-
da teorik, 15 Kasım 2024 tarihinde ise EgeŞe-
hir Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş 
Laboratuvarında uygulamalı olarak, EgeŞehir 
Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş çalı-
şanları tarafından gerçekleştirildi.
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş yönetimi ve çalışanlarına katkılarından 
dolayı teşekkür ederi

“DEPREM RİSKİ: NEDEN HAZIR DEĞİ-
LİZ?” PANELİNE KATILDIK

TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi 
Afetler ve Dirençli Kentler Komisyonu tarafın-
dan düzenlenen panel serilerinin ilki 16 Kasım 
2024 Cumartesi İzmir Mimarlık Merkezi`nde, 
“Deprem Riski: Neden Hazır Değiliz?” başlı-
ğıyla gerçekleştirdi. Panele Şubemiz adına Yö-
netim Kurulu II. Başkanımız Reyhan Peştemal-
cı Üregel katıldı. 
2 oturumdan oluşan panelin 1. oturumunda 
“Çoklu Kırılganlıkları Azaltmak İçin Bütün-
sel Dayanıklılık: İzmir’de Afet Riskleri Hangi 
Kentsel Politikalarla Azaltılabilir” sunumuy-
la Doç. Dr. Mehmet PENPECİOĞLU (İYTE), 
“Toplanma Alanlarının Afet Yönetimi Aşama-
larındaki Rolü” sunumuyla Doç. Dr. Hilmi Ev-
ren ERDİN (DEÜ), “Hatay’da Deprem Sonrası 
Yeni Depremlere Hazır mıyız?” sunumuyla 
Dr. Öğr. Üyesi Zehre GÜNGÖRDÜ (HMKU), 
2. Oturumunda ise “İzmir’in Depremselliği” 
sunumuyla Reyhan PEŞTEMALCI ÜREGEL 
(Jeoloji Mühendisleri Odası), “Afet Risklerinin 
Azaltılmasına Yönelik Planlama Eylemlerinin 
Değerlendirilmesi” sunumuyla Dr. Ali Kemal 
ÇINAR (Şehir Plancıları Odası), “İzmir’deki 
Afet Toplanma Alanlarının Uygunluk ve Nite-
lik Değerlendirmesi” sunumuyla Serra ÇAKIR 
(Peyzaj Mimarları Odası) yer aldı.

“ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ 
LABORATUVAR DENEYLERİ EĞİTİMİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemiz tarafından 14-15 Kasım 2024 tarihle-
rinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
meslektaşlarımıza yönelik “Zemin ve Kaya 
Mekaniği Laboratuvar Deneyleri Eğitimi” ger-
çekleştirilEğitim 14 Kasım 2024 tarihinde Şube 
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Binamızda teorik, 15 Kasım 2024 tarihinde ise 
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş Laboratuvarında uygulamalı olarak, 
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş çalışanları tarafından gerçekleştirildi.
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş yönetimi ve çalışanlarına katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AFET 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANI SAYIN MUTLU 

GÜRLER ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet işleri Daire 
Başkanı Sayın Mutlu Gürler ve çalışma arka-
daşları Ceyhun Can Tufan,Bilge Pınar,Mustafa 
Meraklı şubemizi ziyaret etmiştir. nazik ziya-
retlkerinden dolayı kendilerine çok teşekkür 
ederiz .

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
İZMİR ŞUBEMİZ İLE KONAK BELEDİYESİ 

ARASINDA  PROTOKOL İMZALADI

TMMOB jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
bemiz ile Konak Belediyesi arasında daha sağ-
lıklı, daha yaşanır, adil ve eşit bir Konak için 
yeni adımlar atıldı. Sayın Başkan Nilüfer Mut-
lunun, makamında Jeoloji Mühendisleri Odası 
İzmir Şube Başkanı Koray Çetin Önalan proto-
kole imza attı. imza törenine Şube yönetim ku-
rulu üyelerimizden Reyhan Üregel,Feyza Nur-
kaya,Mustafa Kemal Gümüş katılmışlardır.

İZMİR ÜNİVERSİTELERİ PLATFORMU 
PROJE GRUPLARINDAN ACİL VE AFET 

YÖNETİMİ SEMPOZYUMU
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İzmir Üniversiteleri Platformu proje grupların-
dan Acil ve Afet Yönetimi Operasyon Grubu 
tarafından hazırlanan ve 4-5 Kasım 2024 tarih-
lerinde İzmir Tınaztepe Üniversitesinde ger-
çekleştirilen “Türkiye’nin Gerçeği; Her Yönü 
ile Deprem Sempozyumu”na Şubemiz adına 
sempozyumun ilk gününde Deprem Erken 
Uyarı Sistemi sunumuyla Şube başkanımız Ko-
ray Çetin Önalan katıldı.

DEPREM HAFTASI ETKİNLERİ 

30 Ekim Sisam Depremi yıldönümü kapsamın-
da il genelinde düzenlenen etkinliklere katılım 
sağladık.
Aktif Tektonik Araştırma Grubu tarafından dü-
zenlenen ATAG 27. Çalıştayının ikinci günü (31 
Ekim 2024) “Deprem Özelinde Afet Yönetimi 
ve Planlamasında Kurumlararası İşbirliği” Pa-
neline panelist olarak Şubemiz adına Şube Baş-
kanımız Koray Çetin Önalan katıldı. 
Karabağlar Belediyesi tarafından organize edi-
len Deprem Farkındalık Haftası kapsamında, 
1 Kasım 2024 Cuma Karabağlar Belediye bina-
sı Muzaffer İzgü Konferans Salonunda, İzmir 
Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan tarafın-
dan gerçekleşen “Depremle Yaşamak” isimli 

sunum ve İstanbul Şubemiz tarafından çekilen 
“Derin Uğultu” isimli belgesel gösterimini ger-
çekleştirildi.
Karabağlar Belediyesi tarafından organize edi-
len Deprem Farkındalık Haftası kapsamında, 
2 Kasım 2024 Cumartesi 100. Yıl Uğur Mumcu 
Parkında, TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şu-
besi Eski Başkanı Dr. İlker Kahraman modera-
törlüğünde gerçekleşen “Depremin Gölgesin-
de Yaşam” paneline; Şube Başkanımız Koray 
Çetin Önalan, TMMOB ŞPO İzmir Şubesi’nden 
Ezgi Dede, Karabağlar Kent Konseyi’nden Sel-
ma Nalbantoğlu ve AKUT Derneği’nden Öz-
gür Özmen katıldı.

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan 30 
Ekim Depremi 4. yıldönümünde Ege TV’de 
Esin Sayın ile “Ege’den Günaydın” programı-
nın konuğu oldu.

FOÇA BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETİ

Foça Belediye Başkanı Sayın Saniye Bora Fıçı’yı 
25.10.2024 Cuma günü makamında ziyaret ettik.



84

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Yeni dönem başarı dileklerimizle birlikte çalış-
ma isteğimizi ilettik. İşbirliği protokol taslağı-
mızı sunduk.
Nazik kabulleri için Sayın Saniye Bora Fıçı’ya 
teşekkür ederi

SMM BÜROLARI İLE TOPLANTI 

şubemize bağlı tescilli firmalar ile 8.10.2024’te 
mesleki sorunların görüşüldüğü toplantı yapıl-
mıştır. Katılan üyelerimize teşekkür ederiz.

MASKİ ZİYARETİ
13.09.2024 tarihinde Manisa temsilcisi Bülent 
Bayraktar ve temsilci yardımcısı Lütfi Özkan, 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nde göreve başlayan 
meslektaşımız Doç. Dr. Özgür Avşar’ı ziyaret 
ederek tebrik etti ve yeni görevinde başarılar 
dilediler. Görüşmede, istihdam ve meslektaşla-
rımızın sorunları ve mesleğimizin güncel duru-
mu konuşuldu. MASKİ ile oda arasında, mesle-
ki eğitim başta olmak üzere işbirliği yapılması 
konusunda mutabık kalındı. Meslektaşımız Öz-
gür Avşar a yeni görevinde başarılar dileriz.

KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 
OLARAK ÜYELERİMİZE KAHVALTI 

ORGANİZASYONU DÜZENLEDİK

Jeoloji Mühendisleri Odası Kocaeli İl Temsilciliği 
Yönetim Kurulu, üyelerine Antik Köfte Kar-
tepe’de kahvaltı organizasyonu düzenledi. 
JMO İstanbul Şube Başkanı Selahattin Sami 
TEYMURTAŞ, JMO Yalova İl Temsilcisi Ozan 
Burak CANGİR ve JMO Sakarya İl Temsilcisi 
Yalçın MERİÇ’in de davet edildiği kahvaltıda 
Marmara Bölge olarak birlik ve dayanışmanın 
önemine vurgu yapıldı. Kocaeli İl Temsilcisi 
Niyazi TEMİZKAN’ın meslekteki birliğin ve 
beraberliğin meslektaşlarımızı ileriye taşıyaca-
ğını belirten konuşmasıyla başlayan kahvaltı 
KOU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk 
ÇELİK’in konuşmasıyla devam etti. Çelik, üni-
versiteyle oda arasında yapılacak işbirlikleri ve 
mesleki projelerin önemine değindi.
Jeoloji Mühendisleri Odası üyelerinin ve aynı 
zamanda jeoloji mühendisi olan Kocaeli Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
Faruk ÇELİK, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Daire Başkanı Dr. Dağhan ÇELEBİ, 
Etüt ve Projeler İdare Şube Müdürü Abdul-
lah ALTUNTAŞ, Esnaf ve Sanatkar İşleri Şube 
Müdürü Muhammet Hanefi AKBULUT, Ko-
caeli Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Hocaları Doç. Dr. Özkan CORUK, Doç. Dr. Ay-
kut GÜÇTEKİN, Doç. Dr. Ahmet KARAKAŞ, 
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uzun yıllar MTA Bölge Müdürlüğünü Yürüten 
Ahmet Mahir SERDAR katılım gösterdi.

19 EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE 
ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ 
DOLAYISIYLA TMMOB İKK İLE ORTAK 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü’nde TMMOB Kocaeli İl Ko-
ordinasyon Kurulu basın açıklaması düzen-
ledi. İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Meh-
met Ali Elma açıklamayı okuyan isim olurken 
“Emeğimiz göz göre göre yok sayılıyor” dedi. 
TMMOB’ye bağlı oda temsilcileri katılan açık-
lamaya aynı zamanda mühendis de olan CHP 
İzmit İlçe Başkanı Gökhan Ercan yer aldı. ‘Ya-
şasın örgütlü mücadelemiz’ sloganı atılan ba-
sın açıklamasında, açıklamayı okuyan isim 
TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sek-
reteri Mehmet Ali Elma oldu. Açıklamada mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarının çalışırken 
karşılaştıkları sorunlar dile getirilirken bu so-
runların çözümü talep edildi.

18-22 EKİM MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 
HAFTASI KAPSAMINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANI DR. DAĞHAN 

ÇELEBİ’Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Dr. Dağhan Çelebi’yi 
makamında ziyaret edip yeni görevinde başa-
rılar diledik.

KOCAELİ BÜYÜKEHİR BELEDİYESİ ETÜT 
VE PROJELER İDARE ŞUBE MÜDÜRÜ 

ABDULLAH ALTUNTAŞ’I MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Abdullah Altuntaş’ı ma-
kamında ziyaret edip yeni görevinde başarılar 
diledik.
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KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ESNAF VE SANATKAR İŞLERİ ŞUBE 

MÜDÜRÜ MUHAMMET HANEFİ 
AKBULUT’U MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Muhammet Hanefi Ak-
bulutu’u makamında ziyaret ettik. Mesleğimi-
ze gereken önemin verilmesi ve farkındalığın 
arttırılması için işbirliği olanaklarının gelişti-
rilmesi konusunda hemfikir olunan ziyaret iyi 
niyet temennileri ile son buldu.

“DÜZCE DEPREMİNİN 25. YILINDA KO-
CAELİ’NİN DEPREM GERÇEĞİ” PANELİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Düzce Depreminin 25. Yılında Kocaeli’nin 
Deprem Gerçeği” konulu panelimiz Prof. Dr. 
Şükrü Ersoy’un sunumuyla 11.11.2024 tari-
hinde gerçekleşti. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri, Kocaeli Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası Başkanı, Kocaeli Üni-
versitesi Öğretim Üyeleri, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Daire Başkanları, meslektaşlarımız 
ve halkımızın yoğun ilgisiyle gerçekleştirilen 
panelimize katkı ve katılımlardan dolayı teşek-
kürlerimizi sunarız.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANI 

OSMAN GÜNLER’İ MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu olarak 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehirci-
lik Daire Başkanı Osman Günler’i makamında 
ziyaret ettik. Belediyelerde uygulanan zemin 
etüt formatları, yapı denetim firmalarında mes-
lektaşlarımızın yer alması ve birlikte gerçekleş-
tirilecek projeler konusunda karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunduk. Misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

ODAMIZIN 50. YIL ETKİNLİKLERİNE 
VE 30. DÖNEM DANIŞMA KURULUNA 

KATILDIK
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KONYA ŞUBE

KARAPINARDA 100 M DERİNLİĞİNDE
OBRUK OLUŞTU

04 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya Karapınar da oluşan 100 m
derinliğinde 10 metre çapındaki oluşan obru-
ğun yerinde inceleme sonrası İHA ya açıklama-
lar ulusal basın Milliyet, NTV, MSN vb ile yerel
basında yayınlandı.

OVANIN KARA DELİKLERİ OBRUKLAR

05 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya Karapınar da oluşan 1 gün
içerisinde oluşan 2 büyük Obruk ile ilgili Kon-
ya nın Sesi Gazetesine açıklama yaptı

SJMM LER İLE TOPLANTI
10 Eylül 2024 -SJMM Bürolarında çalışan üye-
lerimizle bir araya gelerek sorunlarını dinledik
Uygulamada yaşadıkları sorunlar, sıkıntılar ve
özlük haklarının iyileşmesi yönünde çaba sarf
ettik

KTÜN REKTÖRÜNDEN ŞUBEMİZE
ZİYARET
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18 Eylül 2024 tarihinde Konya Teknik Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri ÇELİK Şu-
bemizi Ziyarette bulundu. 

KONYA – YUNAK BELEDİYE BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

19 Eylül 2024 tarihinde Yunak Belediye Başka-
nı Subhan GÜNALTAY ve Belediye Çalışanı 
Muhammed Emin Haputluoğlu ziyaret edildi.

BİNALARRDA SIKI DENETİM HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR

19 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şükrü 

ARSLAN Konya bina yapı stoğu ve zemin etüt 
uygulamaları ile ilgili Konya Postasına açıkla-
malarda bulundu.

AKSARAY BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET 
EDİLDİ

3 Ekim 2024 tarihinde Başkanımız Şükrü ARS-
LAN  Aksaray Temsilcisi Tayfun AYDIN ve 
Temsilci Yardımcılarımız Meral TEKE, Rıza 
ÇETİN, Emrah UYAR, Oğuzhan AKBULUT ile 
birlikte Aksaray Belediye Başkanı Evren DİN-
ÇER i ziyaret etti.

AKSARAY BELEDİYE BAŞKAN YARDIM-
CILARI VE GENEL MECLİS BAŞKANI 

ZİYARET EDİLDİ

3 Ekim 2024 tarihinde Başkanımız Şükrü ARS-
LAN Temsilcisi Tayfun AYDIN ve Temsilci Yar-
dımcılarımız Meral TEKE, Rıza ÇETİN, Emrah 
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UYAR, Oğuzhan AKBULUT ile birlikte Aksa-
ray Belediye Başkan yardımcıları Hıfzı PEKER 
ve Fuat GÜLER beyleri İl Genel Meclisi Başkanı 
Latif AĞIR ziyaret etti.

AKSARAY BELEDİYESİ KONTROL  
MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

    
3 Ekim 2024 tarihinde Şube Başkanımız ve Ak-
saray İl Temsilciliğimiz, Aksaray belediyesinde 
Görev yapan Kontrol Mühendisi meslektaşları-
mız ile bir araya geldi.

DEPREM KORKUTTU

03 Ekim 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya da meydana gelen deprem-
ler ile ilgili açıklamalarda bulundu.

ZEMİN ETÜDLERİNİN ÖNEMİ MASAYA 
YATIRILDI

  
04 Ekim 2024 Tarihinde Şube Başkanımız ve 
Aksaray İl Temsilciliğimizin Aksaray Belediye-
si ile ilgili görüşmeleri Aksaray yerel basında 
yer aldı.

CUMHURİYET BAYRAMI RESEPYONUNA 
KATILDIK

   

29 Ekim 2024 tarihinde Konya Valisi İbrahim 
Akın’ın Cumhuriyet Bayramının 101. yıl Kabul 
Törenine katılım sağladık.
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İKK TOPLANTILARINA  
KATILIM SAĞLADIK

Ekim ayı TMMOB İKK toplantısında Şubemizi 
Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih ÖZER-
DEM temsil etti. 
 

KONYA VALİ’MİZE HAYIRLI OLSUN  
ZİYARETİ 

31 Ekim 2024 Tarihinde Konya Valisi Sayın İb-
rahim Akın ’beye TMMOB İKK ile birlikte ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM  
DEĞİŞİKLİĞİ MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

 

1 Kasım 2024 tarihinde Yönetim Kurulumuz 
Çevre Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdür-
lüğüne atanan Fatih AYAZ’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

AFAD İL MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

1 Kasım 2024 tarihinde Yönetim Kurulumuz 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlü Ali İhsan KÖR-
PEŞ’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

DSİ BÖLGE MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

6 Kasım 2024 Devlet Su İşleri Bölge Müdürü 
Mehmet ALP ziyaret edildi. Ziyarette Konya 
Kapalı Havzasında Uygulamalar ve yaşanan 
sorunlar görüşüldü. 

İKK TOPLANTILARINA KATILDIK
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Kasım ayı TMMOB İKK toplantısında Şube-
mizi Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih 
ÖZERDEM temsil etti. 

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTSI 
YAPILDI

21 Kasım 2024 Tarihinde Şube 13. Dönem 1. Da-
nışma Kurulu toplantısı yapıldı.

KTÜN JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM 
BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ.

   
28 Kasım 2024 KTÜN Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığına seçilen Prof. Dr. Kürşad 
ASAN’a hayırlı olsun ziyareti yapıldı.

KONYA MERKEZ ZEMİN BÜROLARI İLE 
TOPLANTI YAPILDI

5 Aralık 2024 Konya merkez zemin etüt bürola-
rı ile toplantı yapıldı Toplantıda arazi kontrol-

leri ve Yapı denetim yerinde kontrol konuları 
ele alındı.

İKK TOPLANTILARINA  
KATILIM SAĞLADIK

Aralık ayı TMMOB İKK toplantısında Şube-
mizi Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih 
ÖZERDEM temsil etti. 

2024 YILINDA 15 OBRUK OLUŞTU

30 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN obruklar ile ilgili Konya’nın Sesi 
Gazetesine açıklamalarda bulundu.
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BASIN AÇIKLAMALARI:
Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ’ın 
yapmış olduğu basın açıklamaları.

Başkan Yılmaz, özellikle kentteki bazı bölgeler-
de kentsel dönüşüme ihtiyaç olduğunu ancak 
bu dönüşümün “yerinde” ve ihtiyaca uygun 
bir şekilde yapılması gerektiğini vurguladı

MÜHENDİSLİK HAFTASI 
Mühendislik Haftası etkinliklerine katılım sağ-
landı.

SAMSUN ŞUBE
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ŞUBE 12.DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ

Şube binamızda gerçekleştirdiğimiz Danışma 

Kurulunda, yaptığımız faaliyetleri sunumla 
paylaşarak, meslekte 25.yıl ödüllerini taktim 
ettik.

SAOB ve İKK BASIN AÇIKLAMALARINA 
KATKI SAĞLANDI
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1 Kasım 2024 tarihinde Susamışlar Konağında 
Onur Konuğumuz Halil YILDIRIM`ın katılı-
mıyla  “Madenler” konulu Jeoloji Buluşmamı-
zın ilkini gerçekleştik.Buluşmamız Şube Başka-

nımız Yılmaz ÖZCAN`ın açılış konuşmasıyla 
başlayıp,Sayın Halil YILDIRIM`ın anlatımıyla 
devam etti.Sayın Halil YILDIRIM`a ve katılan 
tüm üyelerimize çok teşekkür ederiz.

SİVAS ŞUBE
JEOLOJİ BULUŞMALARI-1 

1 Kasım 2024 Tarihinde Jeoloji Buluşmalarımız Yeniden Başladı.


